令和２年５月２９日

岩脇小学校保護者の皆様

岩脇小学校長 尾川 和人

夏期休業期間中の授業実施について（お知らせ）

向暑の候，皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃は，本校教育にご支援・ご

協力を賜り，厚くお礼申しあげます。学校が再開され，少しずつ通常の学校生活が戻りつつあ

ります。感染防止対策をとりながらの活動ですが，子どもたちは元気にがんばっています。た

だ，長い臨時休校開けなので，疲れも出てくる頃だと思います。学校でも気をつけて子どもた

ちの様子を見ていきたいと思いますので，ご家庭でもご配慮よろしくお願いします。

さて，臨時休校期間中の学習を取り戻し，子どもたちの学びを保障するために，阿南市内の

小中学校が統一して，夏期休業期間中に授業日を設けることになりました。夏期休業期間中の

授業日が次のように決定しましたのでお知らせします。すべての授業日で給食は実施予定です。

但し，授業及び給食の実施については現時点での予定です。今後の新型コロナウィルス感染状

況等により，変更される場合もありますので，ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

１．授業実施日

７月 ２１日（火），２２日（水）

２７日（月），２８日（火），２９日（水），３０日（木），３１日（金）

８月 ３日（月）， ４日（火）， ５日（水）， ６日（木）， ７日（金）

１９日（水），２０日（木），２１日（金）

２４日（月），２５日（火），２６日（水），２７日（木），２８日（金）

計（２０日）

２．給食

すべての授業日で給食を実施予定です。

ご協力よろしくお願いします。